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声 明
本人格桑央拉，现就本人与西藏觉醒文化传播有限公司（以下简称“觉醒公司”）的股东身

份及相关权利义务事项，郑重声明如下：

本人原系觉醒公司股东，2024年6月6日，觉醒公司召开全体股东会，会议经全体股东

一致决议通过以下事项：本人将持有的全部股权转让给原股东刘海宁；本次转让的股权未

设定任何质押、抵押或担保。根据该决议，股权转让完成后，本人已不再持有觉醒公司任

何股权，并自决议通过之日起退出公司，不再享有觉醒公司股东权利，亦不再承担觉醒公

司股东义务及相关责任。

上述股东会决议已由全体股东签字确认，系各股东真实意思表示，符合法律规定及公司章

程约定。为避免因信息不对称导致第三方误认本人仍与觉醒公司存在关联，现特向社会公众

及与觉醒公司业务往来的相关主体（包括但不限于合作方、客户、供应商、员工、行政机关等）声

明：自2024年6月6日起，本人与觉醒公司已无任何股东法律关系，觉醒公司的一切业务经营、

对外行为、债权债务及其他相关事项，均由觉醒公司及现有股东独立承担，与本人无关。

本声明为本人真实意思表示，如有虚假，本人愿承担相应法律责任。

特此声明
格桑央拉

2025年10月13日

一等奖 163 100000

本期全国销售总额22900122元。
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2025年10月12日 第25117期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
1注

13注
913注

17462注
738488注

---元
3927685元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

304834810.66元奖金滚入下期奖池。

直选 10899 1040
组选3 28223 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 8 9 8

本期全国销售总额为47431570元。
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体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 08 17 20 25 33 10
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为389301568元。奖池资金累
计金额2819850462.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

9注
177注

1391注
70040注

1374534注
9232300注

0注
0注
4注

208注
4564注

32116注

7503776元
159138元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年10月12日 第2025117期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

207注
110注

0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 2 7

西藏本期销售总额：1034912元，中奖总金额：
255206元，奖池金额：1565697元。

开奖号码

2025年10月12日 第2025271期

福彩3D开奖公告

01-03-07-15-17-20-27-37-41-42-47-48-
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福彩快乐8开奖公告
2025年10月12日 第2025271期

开奖号码

商报讯（记者 赵越）10月10日，由西藏自
治区歌舞团主办的国家艺术基金《藏族传统
声乐演唱人才培训》项目在拉萨开班。此次
培训是首个聚焦藏族传统声乐演唱领域的国
家级专项培训，填补了该领域系统化、高标准
人才培养的空白。

开班仪式上，授课导师和受训学员代表
分别发言，西藏自治区文化和旅游厅向授课
老师颁发了聘书。西藏自治区歌舞团党委书
记惠建表示：“藏族传统声乐演唱人才培训项

目的实施要衷心感谢国家艺术基金的鼎力支
持。该项目是区歌舞团贯彻落实区党委政府
关于文艺类人才队伍建设工程的重要举措，
是传承发展中华优秀传统文化的积极实践，
此举将有力促进中华优秀传统文化的创造性
转化和创新性发展。此次培训班将面向来自
全国相关省市和基层的30名学员，采取课堂
授课、实地采风创作和汇报演出的方式进行，
也希望30名学员通过此次学习，将所学所悟
带到以后的工作中，让中华优秀传统文化绽

放得更加璀璨。”
本次培训汇聚国内顶尖的藏族传统声乐艺

术家、非遗传承人及理论学者，将通过30天的系
统化教学与实践，突破少数民族声乐传承瓶
颈。培训坚持“内外结合，古今贯通”的原则，整
合优质艺术资源，邀请知名艺术家讲授现代音
乐理论、声乐技巧等前沿知识，同时特聘西藏本
土非遗传承人、老艺术家，传授“堆谐”“囊玛”等
传统声乐的核心技艺与文化内涵。

“我是来自四川省甘孜藏族自治州职业

技术学校的一名音乐教师。”受训学员泽仁翁
姆说，“本次培训班内容极为丰富，涵盖‘藏语
发音及拼读基础’、囊玛、堆谐、藏戏唱腔、卡
尔鲁、安多地区民歌、弦子等多种演唱形式。
对我们而言，这不仅是一次弥足珍贵的学习
旅程、艺术视野的开拓，更承载着沉甸甸的信
任与期许。对我个人来说，虽曾在艺术学校
及音乐学院学习，但能有机会深入研习传统
藏族声乐演唱技艺，无异于一场深刻的精神
洗礼与艺术上的‘寻根’，我对此充满期待。”

国家艺术基金《藏族传统声乐演唱人才培训》开班

10月11日晚8时许，由中国科学技术馆与
中国煤矿文工团携手打造的沉浸式舞台剧
《华夏之光——文明的烛火》在西藏自然科学
博物馆上演。

舞台剧《华夏之光——文明的烛火》以“天
关客星”与“蟹状星云”的古往今来为引，通过
多维度舞台设置和具有强烈科技感的戏剧表
达，生动地讲述中国古今科学家的故事。本次
演出在原版基础上编创升级，进一步深化了科
学家精神的代际传承与接力发展。该剧巧妙
运用声、光、电、舞、美等多种艺术手段，营造出
既古典又现代的独特氛围，观众在享受视觉与

听觉双重盛宴的同时，能够深刻理解科学精神
的传承与发展，感受当代科技工作者万众一心
实现科技自立自强的坚定信念。

据了解，《华夏之光——文明的烛火》围
绕一位年轻记者齐观展开。齐观深度参与高
海拔宇宙线观测站“拉索”的建设报道，见证
了“拉索”捕获来自“蟹状星云”超高能光子信
号的历史性时刻。正是这次“捕获”，触发了
一场时空穿越之旅。齐观来到北宋，亲历苏
颂等科学家对“天关客星”的观测与记录。面
对天象异变，苏颂坚持科学精神，力排众议，
为观测浩瀚宇宙、探索未知，全力推动“水运

仪象台”的研制。
古今对望，科学家追光而遇，沐光而行。

那束穿越时空的光，不仅是宇宙的星光，更是
一代又一代科学家静心笃志、心无旁骛、独创
独有、创新创造、探索未知、艰苦奋进的精神
之光，照亮人类前行之路。

据悉，《华夏之光——文明的烛火》“科学
家精神”主题西藏专场巡演活动演出时间从
10月 12日持续到10月 17日。具体演出场次
大家可关注“西藏自然科学博物馆”公众号推
出的公众专场预约公告，届时可免费观看。

文/图 记者张雪芳

商报讯（通讯员 张歆平 记者 赵越）10
月 12日，西藏自治区气象台发布未来十天
天气趋势。预计未来 10 天（10 月 13 日至
22日），我区东部有弱降水过程，其余大部
少云天气为主。

10月13日至16日，林芝、山南南部、昌
都南部多云，部分地方阴天有小雨（雪）；其
他地方少云。10月17日至20日，那曲中部
和东部、昌都北部和中部、林芝中部和西部
多云，部分地方有小雨（雪）；其他地方少
云。阿里、日喀则西部、那曲和昌都北部有
3至6摄氏度降温。10月21日至22日，全
区晴间少云。

10月23日至27日，那曲东部、林芝和
昌都少云间多云，部分地方有小雨（雪）；其
他地方少云。10月17日至20日，那曲中部
和东部、昌都北部和中部的部分时段有小
雪天气，并伴有小幅降温。

气象部门提醒，高海拔地区做好交
通安全管理。中旬后期我区东北部有雨
雪天气，并伴有小幅降温。高海拔地区
注意雨雪相态转化对交通出行的不利影
响。防范局地次生灾害。需加强灾害隐
患点的监测巡查，防范局地地质灾害、雪
崩等次生灾害。做好森林防火工作。昌
都中南部降水偏少、气温偏高，请加强林
区巡视。

《华夏之光——文明的烛火》舞台剧
在西藏自然科学博物馆上演 未来十天

我区东部有弱降水
其余大部少云
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