

# 国家艺术基金《藏族传统声乐演唱人才培训》开班

商报讯(记者 赵越)10月10日,由西藏自治区歌舞团主办的国家艺术基金《藏族传统声乐演唱人才培训》项目在拉萨开班。此次培训是首个聚焦藏族传统声乐演唱领域的国家级专项培训,填补了该领域系统化、高标准人才培养的空白。

开班仪式上,授课导师和受训学员代表分别发言,西藏自治区文化和旅游厅向授课老师颁发了聘书。西藏自治区歌舞团党委书记惠建表示:“藏族传统声乐演唱人才培训项

目的实施要衷心感谢国家艺术基金的鼎力支持。该项目是区歌舞团贯彻落实区党委政府关于文艺类人才队伍建设工程的重要举措,是传承发展中华优秀传统文化的积极实践,此举将有力促进中华优秀传统文化的创造性转化和创新性发展。此次培训将面向来自全国相关省市和基层的30名学员,采取课堂授课、实地采风创作和汇报演出的方式进行,也希望30名学员通过此次学习,将所学所悟带到以后的工作中,让中华优秀传统文化绽

放得更加璀璨。”

本次培训汇聚国内顶尖的藏族传统声乐艺术家、非遗传承人及理论学者,将通过30天的系统化教学与实践,突破少数民族声乐传承瓶颈。培训坚持“内外结合,古今贯通”的原则,整合优质艺术资源,邀请知名艺术家讲授现代音乐理论、声乐技巧等前沿知识,同时特聘西藏本土非遗传承人、老艺术家,传授“堆谐”“囊玛”等传统声乐的核心技艺与文化内涵。

“我是来自四川省甘孜藏族自治州职业

技术学校的一名音乐教师。”受训学员泽仁翁姆说,“本次培训班内容极为丰富,涵盖‘藏语发音及拼读基础’、‘囊玛、堆谐、藏戏唱腔、卡尔鲁、安多地区民歌、弦子等多种演唱形式。对我们而言,这不仅是一次弥足珍贵的学习旅程、艺术视野的开拓,更承载着沉甸甸的信任与期许。对我个人来说,虽曾在艺术学校及音乐学院学习,但能有机会深入研习传统藏族声乐演唱技艺,无异于一场深刻的精神洗礼与艺术上的‘寻根’,我对此充满期待。”

## 《华夏之光——文明的烛火》舞台剧 在西藏自然科学博物馆上演



10月11日晚8时许,由中国科学技术馆与中国煤矿文工团携手打造的沉浸式舞台剧《华夏之光——文明的烛火》在西藏自然科学博物馆上演。

舞台剧《华夏之光——文明的烛火》以“天问客星”与“蟹状星云”的古往今来为引,通过多维度舞台设置和具有强烈科技感的戏剧表达,生动地讲述中国古今科学家的故事。本次演出在原版基础上编创升级,进一步深化了科学家精神的代际传承与接力发展。该剧巧妙运用声、光、电、舞、美等多种艺术手段,营造出既古典又现代的独特氛围,观众在享受视觉与

听觉双重盛宴的同时,能够深刻理解科学精神的传承与发展,感受当代科技工作者万众一心实现科技自立自强的坚定信念。

据了解,《华夏之光——文明的烛火》围绕一位年轻记者齐观展开。齐观深度参与高海拔宇宙线观测站“拉索”的建设报道,见证了“拉索”捕获来自“蟹状星云”超高能光子信号的历史性时刻。正是这次“捕获”,触发了一场时空穿越之旅。齐观来到北宋,亲历苏颂等科学家对“天问客星”的观测与记录。面对天象异变,苏颂坚持科学精神,力排众议,为观测浩瀚宇宙、探索未知,全力推动“水运

仪象台”的研制。

古今对望,科学家追光而遇,沐光而行。那束穿越时空的光,不仅是宇宙的星光,更是一代又一代科学家静心笃志、心无旁骛、独创独有、创新创造、探索未知、艰苦奋进的精神之光,照亮人类前行之路。

据悉,《华夏之光——文明的烛火》“科学家精神”主题西藏专场巡演活动演出时间从10月12日持续到10月17日。具体演出场次大家可关注“西藏自然科学博物馆”公众号推出的公众专场预约公告,届时可免费观看。

文/图 记者 张雪芳

未来十天  
我区东部有弱降水  
其余大部少云

商报讯(通讯员 张歆平 记者 赵越)10月12日,西藏自治区气象台发布未来十天天气趋势。预计未来10天(10月13日至22日),我区东部有弱降水过程,其余大部少云天气为主。

10月13日至16日,林芝、山南南部、昌都南部多云,部分地方阴天有小雨(雪);其他地方少云。10月17日至20日,那曲中部和东部、昌都北部和中部、林芝中部和西部多云,部分地方有小雨(雪);其他地方少云。阿里、日喀则西部、那曲和昌都北部有3至6摄氏度降温。10月21日至22日,全区晴间少云。

10月23日至27日,那曲东部、林芝和昌都少云间多云,部分地方有小雨(雪);其他地方少云。10月17日至20日,那曲中部和东部、昌都北部和中部的部分时段有小雪天气,并伴有小幅降温。

气象部门提醒,高海拔地区做好交通安全管理。中旬后期我区东北部有雨雪天气,并伴有小幅降温。高海拔地区注意雨雪相态转化对交通出行的不利影响。防范局地次生灾害。需加强灾害隐患点的监测巡查,防范局地地质灾害、雪崩等次生灾害。做好森林防火工作。昌都中南部降水偏少、气温偏高,请加强林区巡视。

体彩排列3开奖公告		
2025年10月12日 第25271期		
开奖号码 8 9 8		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	10899	1040
组选3	28223	346
组选6	0	173
本期全国销售总额为47431570元。		

  

福彩3D开奖公告		
2025年10月12日 第2025271期		
开奖号码 7 2 7		
奖等	中奖注数	单注奖金金额
单选	207注	1040元
组选3	110注	346元
组选6	0注	173元
西藏本期销售总额:1034912元,中奖总金额:255206元,奖金金额:1565697元。		

  

体彩排列5开奖公告		
2025年10月12日 第25271期		
开奖号码 8 9 8 5 8		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	1注	10000元
本期全国销售总额:22900122元。		

  

七星彩开奖公告		
2025年10月12日 第25117期		
开奖号码 4 5 4 2 7 1 + 4		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	0注	—元
二等奖	1注	3927685元
三等奖	13注	3000元
四等奖	913注	500元
五等奖	17462注	30元
六等奖	738488注	5元
本期投注总额为389301568元,奖金金额:281985046200元。		

福彩双色球开奖公告		
2025年10月12日 第2025117期		
开奖号码		
红色球号码	06 08 17 20 25 33	10
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数
一等奖	9注	0注
二等奖	177注	0注
三等奖	1391注	4注
四等奖	70040注	208注
五等奖	1374534注	4564注
六等奖	9232300注	32116注
本期投注总额为389301568元,奖金金额:281985046200元。		

福彩快乐8开奖公告		
2025年10月12日 第2025271期		
开奖号码 01-03-07-15-17-20-27-37-41-42-47-48-53-54-60-62-63-68-77-78		
奖级	中奖注数	每注奖金金额
一等奖	—注	—元
二等奖	—注	—元
三等奖	—注	—元
四等奖	—注	—元
五等奖	—注	—元
六等奖	—注	—元

本人格桑央拉,现就本人与西藏觉醒文化传播有限公司(以下简称“觉醒公司”)的股东身份及相关权利义务事项,郑重声明如下:

本人原系觉醒公司股东,2024年6月6日,觉醒公司召开全体股东会,会议经全体股东一致决议通过以下事项:本人将持有的全部股权转让给原股东刘海宁;本次转让的股权未设定任何质押、抵押或担保。根据该决议,股权转让完成后,本人已不再持有觉醒公司任何股权,并自决议通过之日起退出公司,不再享有觉醒公司股东权利,亦不再承担觉醒公司股东义务及相关责任。

上述股东会决议已由全体股东签字确认,系各股东真实意思表示,符合法律规定及公司章程约定。为避免因信息不对称导致第三方误认本人仍与觉醒公司存在关联,现特向社会公众及与觉醒公司业务往来的相关主体(包括但不限于合作方、客户、供应商、员工、行政机关等)声明:自2024年6月6日起,本人与觉醒公司已无任何股东法律关系,觉醒公司的一切业务经营、对外行为、债权债务及其他相关事项,均由觉醒公司及现有股东独立承担,与本人无关。

本声明为本人真实意思表示,如有虚假,本人愿承担相应法律责任。

特此声明

格桑央拉  
2025年10月13日

开奖啦

用团结协作  
弘扬我们的时代主旋律

